
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 00:14

Link do produktu: https://marketeuro.pl/pchacz-z-elastyczna-pilka-grzechoczaca-kulka-turkusowa-p-102177.html

  
Pchacz Z Elastyczną Piłką
Grzechocząca Kulka Turkusowa

Numer katalogowy 5905991051886

Kod producenta 5905991051886

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +6 miesięcy

Wiek 6m+

Długość towaru w centymetrach 17

Szerokość towaru w centymetrach 14

Płeć Uniseks

Certyfikat CE, EN71

Ilość w kartonie zbiorczym 60 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 43

Waga gabarytowa w gramach 1705.67

Opis produktu

PCHACZ Z ELASTYCZNĄ PIŁKĄ GRZECHOCZĄCA KULKA TURKUSOWY

Pchacz kula 2w1 z grzechotką to wyjątkowa zabawka sensoryczno-ruchowa dla
najmłodszych dzieci. Została zaprojektowana z myślą o wspieraniu naturalnego
rozwoju motoryki oraz koordynacji wzrokowo-ruchowej. Wielokolorowa konstrukcja,
łagodne kształty i delikatne, przyjemne dźwięki grzechotki stymulują zmysły
dziecka, pobudzają ciekawość i zachęcają do samodzielnej aktywności.

Zabawka składa się z dużej, elastycznej kuli z licznymi otworami, które ułatwiają
chwytanie nawet najmłodszym rączkom, oraz z wygodnej, turkusowej rączki.
Wewnątrz kuli znajduje się mniejsza, przezroczysta piłeczka z kolorowymi
kuleczkami, które przy poruszaniu wydają grzechoczące dźwięki – towarzyszące
każdemu ruchowi i sprawiające dziecku dużą radość. Kula może być turlana,
rzucana, ściskana, a po przymocowaniu rączki – popychana lub ciągnięta, co czyni
ją zabawką niezwykle uniwersalną i dynamiczną.

Zabawka została wykonana z miękkiego, elastycznego plastiku o zaokrąglonych
krawędziach, przyjaznego dla dziecięcych dłoni i bezpiecznego w codziennym
użytkowaniu. Jest lekka, poręczna i odporna na intensywną zabawę. To doskonały
wybór do wspierania aktywności ruchowej niemowląt, zachęcania do pełzania,
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raczkowania i stawiania pierwszych kroków. Jednocześnie uczy dziecko
podstawowych zależności przyczynowo-skutkowych i rozwija zmysł dotyku, słuchu
oraz wzroku w naturalny i bezpieczny sposób.

SPECYFIKACJA:

Typ zabawki: pchacz kula 2w1 z grzechotką
 Funkcje: pchanie, ciągnięcie, chwytanie, grzechotka
 Kolor: wielokolorowy z turkusową rączką
 Materiał: elastyczne tworzywo sztuczne
 Długość całkowita: 43 x 17 cm

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

 Duża, elastyczna kula z wbudowaną grzechotką
 Rączka do popychania

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

